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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физическойй культуры и юношеского спорта

Первенство Республики Татарстан среди юношей 13-14 лет и девушек 11-12 лет
17 -19 февраля 2022 года

Дистанция 6 Мальчики, 800m Вольный стиль 13 - 14 лет
18.02.2022 - 10:59 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя г/р R.T Время Очки разряд

1. ГАЗИЗОВ, Камиль 2008 КМС Казань 2-1 8:55.08 603 кмс
100m: 1:01.09 1:01.09 300m: 3:15.58 1:06.95 500m: 5:31.16 1:08.25 700m: 7:47.73 1:08.40
200m: 2:08.63 1:07.54 400m: 4:22.91 1:07.33 600m: 6:39.33 1:08.17 800m: 8:55.08 1:07.35

2. ЕВГРАФОВ, Никита 2008 КМС Казань 2-1 9:01.30 582 кмс
100m: 1:02.69 1:02.69 300m: 3:17.62 1:07.70 500m: 5:35.03 1:09.24 700m: 7:53.42 1:09.48
200m: 2:09.92 1:07.23 400m: 4:25.79 1:08.17 600m: 6:43.94 1:08.91 800m: 9:01.30 1:07.88

3. РИСПОЛОЖЕНСКИЙ, Игорь 2008 I Казань 2-1 9:10.23 554 1р
100m: 1:03.27 1:03.27 300m: 3:23.17 1:10.18 500m: 5:43.50 1:10.21 700m: 8:03.67 1:09.82
200m: 2:12.99 1:09.72 400m: 4:33.29 1:10.12 600m: 6:53.85 1:10.35 800m: 9:10.23 1:06.56

4. ПОПОВ, Артемий 2008 II Н.Челны 1-1 9:24.68 513 1р
100m: 1:06.76 1:06.76 300m: 3:21.39 1:05.15 500m: 5:50.71 1:11.91 700m: 8:14.50 1:11.48
200m: 2:16.24 1:09.48 400m: 4:38.80 1:17.41 600m: 7:03.02 1:12.31 800m: 9:24.68 1:10.18

5. МАТВЕЕВ, Матвей 2008 I Казань 2-1 9:28.71 502 1р
100m: 1:05.96 1:05.96 300m: 3:28.81 1:11.42 500m: 5:53.42 1:12.28 700m: 8:18.80 1:12.90
200m: 2:17.39 1:11.43 400m: 4:41.14 1:12.33 600m: 7:05.90 1:12.48 800m: 9:28.71 1:09.91

6. ФАТИХОВ, Альберт 2008 I Казань-3-1 9:31.42 495 1р
100m: 1:06.56 1:06.56 300m: 3:30.29 1:12.22 500m: 5:55.03 1:12.31 700m: 8:20.48 1:12.39
200m: 2:18.07 1:11.51 400m: 4:42.72 1:12.43 600m: 7:08.09 1:13.06 800m: 9:31.42 1:10.94

7. АХМАДУЛЛИН, Данис 2008 1 Казань 1-1 9:36.75 481 1р
100m: 1:05.79 1:05.79 300m: 3:31.72 1:13.27 500m: 5:58.75 1:13.08 700m: 8:25.96 1:13.63
200m: 2:18.45 1:12.66 400m: 4:45.67 1:13.95 600m: 7:12.33 1:13.58 800m: 9:36.75 1:10.79

8. ЗАРИПОВ, Искандер 2008 I Казань-3-1 9:38.30 477 1р
100m: 1:07.53 1:07.53 300m: 3:32.71 1:09.97 500m: 5:59.96 1:13.90 700m: 8:26.81 1:13.36
200m: 2:22.74 1:15.21 400m: 4:46.06 1:13.35 600m: 7:13.45 1:13.49 800m: 9:38.30 1:11.49

9. ХУСАИНОВ, Амир 2008 1 Казань 1-1 9:39.53 474 1р
100m: 1:06.57 1:06.57 300m: 3:31.68 1:13.39 500m: 7:14.90 2:28.98
200m: 2:18.29 1:11.72 400m: 4:45.92 1:14.24 800m: 9:39.53 2:24.63

10. МАКСИМОВ, Артем 2008 II Казань 4 9:39.96 473 1р
100m: 1:08.80 1:08.80 300m: 3:35.71 1:13.73 500m: 6:03.88 1:13.94 700m: 8:30.14 1:12.43
200m: 2:21.98 1:13.18 400m: 4:49.94 1:14.23 600m: 7:17.71 1:13.83 800m: 9:39.96 1:09.82

11. КУЗНЕЦОВ, Никита 2008 2 Казань 1-2 9:40.92 471 1р
100m: 1:07.47 1:07.47 300m: 3:35.11 1:14.35 500m: 6:02.37 1:13.65 700m: 8:33.75 1:17.34
200m: 2:20.76 1:13.29 400m: 4:48.72 1:13.61 600m: 7:16.41 1:14.04 800m: 9:40.92 1:07.17

12. ГАВРИЛОВ, Максим 2008 1 Казань 1-1 9:42.36 467 2р
100m: 1:06.01 1:06.01 300m: 3:32.45 1:13.67 500m: 6:01.11 1:14.70 700m: 8:30.15 1:14.75
200m: 2:18.78 1:12.77 400m: 4:46.41 1:13.96 600m: 7:15.40 1:14.29 800m: 9:42.36 1:12.21

13. ДАНИЛОВ, Никита 2008 2 Казань 1-2 9:43.64 464 2р
100m: 1:07.50 1:07.50 300m: 3:41.31 1:16.31 500m: 6:06.18 2:11.82 700m: 8:34.16 1:13.86
200m: 2:25.00 1:17.50 400m: 3:54.36 13.05 600m: 7:20.30 1:14.12 800m: 9:43.64 1:09.48

14. АЛЕКСЕЕВ, Андрей 2008 I Казань 2-1 9:44.06 463 2р
100m: 1:06.18 1:06.18 300m: 3:31.88 1:13.69 500m: 6:01.76 1:15.41 700m: 8:32.30 1:15.39
200m: 2:18.19 1:12.01 400m: 4:46.35 1:14.47 600m: 7:16.91 1:15.15 800m: 9:44.06 1:11.76

15. АУХАДИЕВ, Амир 2008 2 Казань 1-1 9:45.26 461 2р
100m: 1:06.08 1:06.08 300m: 3:33.06 1:14.06 500m: 6:04.10 1:15.83 700m: 8:34.18 1:15.03
200m: 2:19.00 1:12.92 400m: 4:48.27 1:15.21 600m: 7:19.15 1:15.05 800m: 9:45.26 1:11.08

16. ИГНАТОВ, Егор 2008 II Альметьевск 9:45.56 460 2р
100m: 1:06.63 1:06.63 300m: 3:35.38 1:14.74 500m: 6:04.44 1:14.68 700m: 8:33.96 1:14.97
200m: 2:20.64 1:14.01 400m: 4:49.76 1:14.38 600m: 7:18.99 1:14.55 800m: 9:45.56 1:11.60
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физическойй культуры и юношеского спорта

Первенство Республики Татарстан среди юношей 13-14 лет и девушек 11-12 лет
17 -19 февраля 2022 года

Дистанция 6, Мальчики, 800m Вольный стиль, 13 - 14 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T Время Очки разряд

17. ЧАЛБЫШЕВ, Богдан 2008 II Казань 2-2 9:46.53 458 2р
100m: 1:08.73 1:08.73 300m: 3:36.81 1:14.47 500m: 6:05.84 1:15.02 700m: 9:49.04 2:27.64
200m: 2:22.34 1:13.61 400m: 4:50.82 1:14.01 600m: 7:21.40 1:15.56 800m: 9:46.53

18. ФИЛЮШЕНКО, Александр 2008 2 Казань 1-1 9:49.34 451 2р
200m: 2:19.02 2:19.02 400m: 4:47.79 1:14.13 600m: 7:19.45 1:16.15 800m: 9:49.34 1:15.20
300m: 3:33.66 1:14.64 500m: 6:03.30 1:15.51 700m: 8:34.14 1:14.69

19. МЕШКОВ, Тимур 2008 I Казань 2-1 9:49.37 451 2р
100m: 1:06.33 1:06.33 300m: 3:33.70 1:14.52 500m: 6:05.06 1:15.85 700m: 8:36.10 1:15.44
200m: 2:19.18 1:12.85 400m: 4:49.21 1:15.51 600m: 7:20.66 1:15.60 800m: 9:49.37 1:13.27

20. ЗАКИРОВ, Эмиль 2008 II Казань 2-2 9:49.69 450 2р
100m: 1:07.97 1:07.97 300m: 3:35.48 1:14.62 500m: 6:06.31 1:15.49 700m: 8:37.14 1:15.58
200m: 2:20.86 1:12.89 400m: 4:50.82 1:15.34 600m: 7:21.56 1:15.25 800m: 9:49.69 1:12.55

21. ИСМАГИЛОВ, Ильназ 2008 I Казань 4 9:49.97 450 2р
100m: 1:08.19 1:08.19 300m: 3:37.31 1:14.84 500m: 6:07.54 1:15.26 700m: 8:37.74 1:15.11
200m: 2:22.47 1:14.28 400m: 4:52.28 1:14.97 600m: 7:22.63 1:15.09 800m: 9:49.97 1:12.23

22. ХАБИБУЛЛИН, Айдар 2009 II Казань 2-2 9:51.22 447 2р
100m: 1:10.66 1:10.66 300m: 3:39.22 1:14.90 500m: 6:10.06 1:15.58 700m: 8:39.91 7:27.51
200m: 2:24.32 1:13.66 400m: 4:54.48 1:15.26 600m: 1:12.40 800m: 9:51.22 1:11.31

23. ШАНОВ, Аскар 2008 II Казань 2-2 9:54.60 439 2р
100m: 1:10.91 1:10.91 300m: 3:41.37 1:15.15 500m: 6:11.80 1:15.10 700m: 8:42.10 1:14.91
200m: 2:26.22 1:15.31 400m: 4:56.70 1:15.33 600m: 7:27.19 1:15.39 800m: 9:54.60 1:12.50

24. МАЙОРОВ, Леонид 2009 I Казань 2-2 9:55.03 438 2р
100m: 1:10.65 1:10.65 300m: 3:41.34 1:15.24 500m: 6:11.70 1:15.36 700m: 8:41.81 1:14.58
200m: 2:26.10 1:15.45 400m: 4:56.34 1:15.00 600m: 7:27.23 1:15.53 800m: 9:55.03 1:13.22

25. СЕРГЕЕВ, Данил 2008 2 Казань 9:56.04 436 2р
100m: 1:09.42 1:09.42 300m: 3:40.71 1:15.92 500m: 6:11.91 1:15.38 700m: 8:42.65 1:15.21
200m: 2:24.79 1:15.37 400m: 4:56.53 1:15.82 600m: 7:27.44 1:15.53 800m: 9:56.04 1:13.39

26. МУЛЬДИЯРОВ, Тимур 2008 2 Казань 1-1 10:00.91 425 2р
100m: 1:08.28 1:08.28 300m: 3:37.51 1:15.28 500m: 6:10.28 1:16.68 700m: 8:44.87 1:17.56
200m: 2:22.23 1:13.95 400m: 4:53.60 1:16.09 600m: 7:27.31 1:17.03 800m: 10:00.91 1:16.04

27. ХАМИТОВ, Роберт 2008 II Казань 2-2 10:01.82 423 2р
100m: 1:09.02 1:09.02 300m: 3:41.21 1:18.21 500m: 6:15.03 1:17.89 700m: 8:47.28 1:15.30
200m: 2:23.00 1:13.98 400m: 4:57.14 1:15.93 600m: 7:31.98 1:16.95 800m: 10:01.82 1:14.54

28. ЛОСКУТОВ, Андрей 2008 I Казань 2-1 10:02.47 422 2р
100m: 1:08.72 1:08.72 300m: 3:40.82 1:16.51 500m: 6:14.27 1:16.75 700m: 8:48.65 1:16.73
200m: 2:24.31 1:15.59 400m: 4:57.52 1:16.70 600m: 7:31.92 1:17.65 800m: 10:02.47 1:13.82

29. АХАТОВ, Радмир 2008 II Н.Челны 1-1 10:03.51 420 2р
100m: 1:06.42 1:06.42 300m: 3:37.33 1:16.18 500m: 6:10.85 1:17.22 700m: 8:49.98 1:19.60
200m: 2:21.15 1:14.73 400m: 4:53.63 1:16.30 600m: 7:30.38 1:19.53 800m: 10:03.51 1:13.53

30. КРУГЛОВ, Даниил 2008 I Казань 2-1 10:04.75 417 2р
100m: 1:07.70 1:07.70 300m: 3:37.80 1:15.97 500m: 6:13.38 1:18.48 700m: 8:49.41 1:18.10
200m: 2:21.83 1:14.13 400m: 4:54.90 1:17.10 600m: 7:31.31 1:17.93 800m: 10:04.75 1:15.34

31. КАЗАКУЛОВ, Егор 2008 II Казань 10:06.52 414 2р
100m: 1:10.27 1:10.27 300m: 3:42.81 1:16.13 500m: 6:17.09 1:18.03 700m: 8:52.19 1:17.79
200m: 2:26.68 1:16.41 400m: 4:59.06 1:16.25 600m: 7:34.40 1:17.31 800m: 10:06.52 1:14.33

32. ЦУКЕРМАН, Святослав 2009 II Казань 10:08.83 409 2р
100m: 1:11.14 1:11.14 300m: 3:41.65 1:15.62 500m: 6:17.51 1:18.85 700m: 8:54.35 1:18.52
200m: 2:26.03 1:14.89 400m: 4:58.66 1:17.01 600m: 7:35.83 1:18.32 800m: 10:08.83 1:14.48



г.Казань, КПБ "Акчарлак" бассейн 50м электронная система регистрации времени
ул.Кул Гали 13А OMEGA ARES 21
Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 19.02.2022 11:11 - Страница 3

Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физическойй культуры и юношеского спорта

Первенство Республики Татарстан среди юношей 13-14 лет и девушек 11-12 лет
17 -19 февраля 2022 года

Дистанция 6, Мальчики, 800m Вольный стиль, 13 - 14 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T Время Очки разряд

33. ЧЕПАНОВ, Александр 2008 2 Казань 1-2 10:09.86 407 2р
100m: 1:07.62 1:07.62 300m: 3:38.37 1:16.55 500m: 6:14.01 1:18.24 700m: 8:51.73 1:19.00
200m: 2:21.82 1:14.20 400m: 4:55.77 1:17.40 600m: 7:32.73 1:18.72 800m: 10:09.86 1:18.13

34. ДУГЛАВ, Алексей 2008 2 Казань 1-2 10:11.56 404 2р
100m: 1:09.99 1:09.99 300m: 3:44.96 1:17.81 500m: 6:20.20 1:17.40 700m: 8:56.22 1:17.94
200m: 2:27.15 1:17.16 400m: 5:02.80 1:17.84 600m: 7:38.28 1:18.08 800m: 10:11.56 1:15.34

35. ХУСНУТДИНОВ, Нариман 2009 2 Казань 1-1 10:11.87 403 2р
100m: 1:11.37 1:11.37 300m: 3:47.25 1:18.02 500m: 6:23.13 1:17.69 700m: 8:58.43 1:17.31
200m: 2:29.23 1:17.86 400m: 5:05.44 1:18.19 600m: 7:41.12 1:17.99 800m: 10:11.87 1:13.44

36. ГАРИПОВ, Тимур 2008 2 Казань 10:12.12 402 2р
100m: 1:10.20 1:10.20 300m: 3:45.44 1:17.83 500m: 6:22.35 1:18.37 700m: 8:58.29 1:18.01
200m: 2:27.61 1:17.41 400m: 5:03.98 1:18.54 600m: 7:40.28 1:17.93 800m: 10:12.12 1:13.83

37. СТРОКИН, Станислав 2009 2 Тетюши 10:12.27 402 2р
100m: 1:10.54 1:10.54 300m: 3:45.62 1:17.55 500m: 6:21.72 1:18.51 700m: 8:59.83 1:18.35
200m: 2:28.07 1:17.53 400m: 5:03.21 1:17.59 600m: 7:41.48 1:19.76 800m: 10:12.27 1:12.44

38. КУРКОВ, Дмитрий 2008 II Н.Челны 1-1 10:12.60 402 2р
100m: 1:10.98 1:10.98 300m: 3:44.09 1:17.35 500m: 6:20.11 1:18.79 700m: 8:56.89 1:18.22
200m: 2:26.74 1:15.76 400m: 5:01.32 1:17.23 600m: 7:38.67 1:18.56 800m: 10:12.60 1:15.71

39. МАСЛОВ, Амир 2008 II Казань-3-1 10:14.72 397 2р
100m: 1:10.41 1:10.41 300m: 3:47.72 1:18.63 500m: 6:25.59 1:18.46 700m: 9:01.25 1:16.61
200m: 2:29.09 1:18.68 400m: 5:07.13 1:19.41 600m: 7:44.64 1:19.05 800m: 10:14.72 1:13.47

40. АЙНУЛЛОВ, Ильдар 2009 II Казань-3-2 10:16.05 395 2р
100m: 1:10.99 1:10.99 300m: 3:46.13 1:18.46 500m: 6:22.60 1:18.91 700m: 9:00.61 1:19.19
200m: 2:27.67 1:16.68 400m: 5:03.69 1:17.56 600m: 7:41.42 1:18.82 800m: 10:16.05 1:15.44

41. САБИРОВ, Карим 2008 II Казань-3-1 10:16.51 394 2р
100m: 1:13.01 1:13.01 300m: 3:48.98 1:18.41 500m: 6:26.93 1:18.95 700m: 9:03.14 1:17.32
200m: 2:30.57 1:17.56 400m: 5:07.98 1:19.00 600m: 7:45.82 1:18.89 800m: 10:16.51 1:13.37

42. ВЕЛИКАНОВ, Артём 2009 II Казань-3-2 10:17.20 393 2р
100m: 1:08.97 1:08.97 300m: 3:44.10 1:17.93 500m: 6:21.16 1:18.77 700m:1:20:59.721:13:19.19
200m: 2:26.17 1:17.20 400m: 5:02.39 1:18.29 600m: 7:40.53 1:19.37 800m: 10:17.20

43. ГАЙНУЛЛИН, Эмир 2009 2 Казань 1-2 10:17.38 392 2р
100m: 1:13.38 1:13.38 300m: 3:49.02 1:18.19 500m: 6:25.65 1:18.47 700m: 9:02.63 1:17.96
200m: 2:30.83 1:17.45 400m: 5:07.18 1:18.16 600m: 7:44.67 1:19.02 800m: 10:17.38 1:14.75

44. ШАЙХУТДИНОВ, Матвей 2009 2 Казань 10:17.76 392 2р
100m: 1:11.39 1:11.39 300m: 3:47.60 1:18.33 500m: 6:25.99 1:19.11 700m: 9:03.49 1:18.65
200m: 2:29.27 1:17.88 400m: 5:06.88 1:19.28 600m: 7:44.84 1:18.85 800m: 10:17.76 1:14.27

45. ГАСАНОВ, Самир 2008 II Казань 10:18.92 389 2р
100m: 1:10.57 1:10.57 300m: 3:48.26 1:19.67 500m: 6:28.88 1:20.10 700m: 9:05.41 1:17.67
200m: 2:28.59 1:18.02 400m: 5:08.78 1:20.52 600m: 7:47.74 1:18.86 800m: 10:18.92 1:13.51

46. ХАЙРУЛЛИН, Тимур 2009 2 Казань 10:19.02 389 2р
100m: 1:11.33 1:11.33 300m: 3:48.40 1:18.75 800m: 10:19.02 5:11.17
200m: 2:29.65 1:18.32 400m: 5:07.85 1:19.45

47. БУЛАЕВ, Тимур 2008 2 Нижнекамск 10:19.21 389 2р
100m: 1:09.57 1:09.57 300m: 3:43.36 1:19.00 500m: 6:21.54 1:19.92 700m: 9:01.73 1:19.49
200m: 2:24.36 1:14.79 400m: 5:01.62 1:18.26 600m: 7:42.24 1:20.70 800m: 10:19.21 1:17.48

48. ЗИГАНШИН, Самир 2008 II Казань 10:20.31 387 2р
100m: 1:10.74 1:10.74 300m: 3:49.22 1:19.54 500m: 6:27.96 1:18.80 700m: 9:08.11 1:20.91
200m: 2:29.68 1:18.94 400m: 5:09.16 1:19.94 600m: 7:47.20 1:19.24 800m: 10:20.31 1:12.20
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Первенство Республики Татарстан среди юношей 13-14 лет и девушек 11-12 лет
17 -19 февраля 2022 года

Дистанция 6, Мальчики, 800m Вольный стиль, 13 - 14 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T Время Очки разряд

49. КАЧАЛКИН, Максим 2009 2 Казань 10:21.11 385 2р
100m: 1:11.36 1:11.36 300m: 3:47.25 1:18.54 500m: 6:25.43 1:19.09 700m: 9:03.55 1:19.21
200m: 2:28.71 1:17.35 400m: 5:06.34 1:19.09 600m: 7:44.34 1:18.91 800m: 10:21.11 1:17.56

50. КАЗАКОВЦЕВ, Илья 2008 II Н.Челны 1-1 10:22.22 383 2р
100m: 1:15.62 1:15.62 300m: 3:53.15 1:18.70 500m: 6:31.29 1:19.26 700m: 9:06.44 1:17.06
200m: 2:34.45 1:18.83 400m: 5:12.03 1:18.88 600m: 7:49.38 1:18.09 800m: 10:22.22 1:15.78

51. КИРИЛЛОВ, Алексей 2008 II Казань 10:22.35 383 2р
100m: 1:13.73 1:13.73 300m: 3:50.94 1:18.74 500m: 6:29.69 1:18.74 700m: 9:07.13 1:18.56
200m: 2:32.20 1:18.47 400m: 5:10.95 1:20.01 600m: 7:48.57 1:18.88 800m: 10:22.35 1:15.22

52. МАНСУРОВ, Разиль 2008 II Казань 2-2 10:22.67 382 2р
100m: 1:12.28 1:12.28 300m: 3:49.38 1:18.79 500m: 6:27.29 1:18.94 700m: 9:06.39 1:19.25
200m: 2:30.59 1:18.31 400m: 5:08.35 1:18.97 600m: 7:47.14 1:19.85 800m: 10:22.67 1:16.28

53. СИМАНОВ, Кирилл 2009 2 Казань 1-2 10:22.78 382 2р
100m: 1:10.30 1:10.30 300m: 3:45.14 1:17.80 500m: 6:25.37 1:19.87 700m: 9:04.80 1:19.55
200m: 2:27.34 1:17.04 400m: 5:05.50 1:20.36 600m: 7:45.25 1:19.88 800m: 10:22.78 1:17.98

54. НОВИЧКОВ, Сергей 2009 II Н.Челны 1-2 10:22.91 382 2р
100m: 1:14.84 1:14.84 300m: 3:53.57 1:18.90 500m: 6:29.92 1:17.46 700m: 9:07.35 1:18.13
200m: 2:34.67 1:19.83 400m: 5:12.46 1:18.89 600m: 7:49.22 1:19.30 800m: 10:22.91 1:15.56

55. ИЛЮХИН, Владислав 2009 II Казань-3-2 10:22.95 382 2р
100m: 1:09.98 1:09.98 300m: 3:44.83 1:18.29 500m: 6:24.64 1:20.43 700m: 9:04.62 1:19.76
200m: 2:26.54 1:16.56 400m: 5:04.21 1:19.38 600m: 7:44.86 1:20.22 800m: 10:22.95 1:18.33

56. ЯРУЛЛИН, Рамазан 2008 II Казань-3-1 10:23.33 381 2р
100m: 1:08.06 1:08.06 300m: 3:43.39 1:18.60 500m: 6:22.72 1:20.40 700m: 9:05.10 1:21.13
200m: 2:24.79 1:16.73 400m: 5:02.32 1:18.93 600m: 7:43.97 1:21.25 800m: 10:23.33 1:18.23

57. ПЕРМИНОВ, Искандер 2008 II Казань-3-1 10:23.59 381 2р
100m: 1:10.15 1:10.15 300m: 3:46.80 1:18.89 500m: 6:26.22 1:20.21 700m: 9:07.40 1:20.76
200m: 2:27.91 1:17.76 400m: 5:06.01 1:19.21 600m: 7:46.64 1:20.42 800m: 10:23.59 1:16.19

58. ЕЛИСЕЕВ, Ратмир 2008 II Казань 10:23.68 380 2р
100m: 1:14.50 1:14.50 300m: 3:53.31 1:19.86 500m: 6:32.83 1:19.38 700m: 9:09.62 1:17.87
200m: 2:33.45 1:18.95 400m: 5:13.45 1:20.14 600m: 7:51.75 1:18.92 800m: 10:23.68 1:14.06

59. НАУМЕНКО, Владислав 2009 2 Казань 10:23.81 380 2р
100m: 1:13.55 1:13.55 300m: 3:49.76 1:18.29 500m: 6:27.27 1:19.01 700m: 9:06.72 1:19.12
200m: 2:31.47 1:17.92 400m: 5:08.26 1:18.50 600m: 7:47.60 1:20.33 800m: 10:23.81 1:17.09

60. ВОЛКОВ, Михаил 2009 II Казань 4 10:23.87 380 2р
100m: 1:11.80 1:11.80 300m: 3:49.11 1:18.82 500m: 6:26.82 1:18.58 700m: 9:05.90 1:19.33
200m: 2:30.29 1:18.49 400m: 5:08.24 1:19.13 600m: 7:46.57 1:19.75 800m: 10:23.87 1:17.97

61. ЧИСТЯКОВ, Данил 2008 II Казань 4 10:26.54 375 2р
100m: 1:11.21 1:11.21 300m: 3:48.96 1:18.75 500m: 6:29.10 1:20.38 700m: 9:10.96 1:21.53
200m: 2:30.21 1:19.00 400m: 5:08.72 1:19.76 600m: 7:49.43 1:20.33 800m: 10:26.54 1:15.58

62. АКБЕРДИН, Дамир 2008 II Н.Челны 1-1 10:29.62 370 2р
100m: 1:14.91 1:14.91 300m: 3:52.72 1:19.37 500m: 6:31.32 1:19.17 700m: 9:11.24 1:28.73
200m: 2:33.35 1:18.44 400m: 5:12.15 1:19.43 600m: 7:42.51 1:11.19 800m: 10:29.62 1:18.38

63. СИРАЗИТДИНОВ, Эмиль 2009 II Казань-3-2 10:30.45 368 2р
100m: 1:12.24 1:12.24 300m: 3:50.73 1:19.71 500m: 6:30.87 1:20.20 700m: 9:11.82 1:19.96
200m: 2:31.02 1:18.78 400m: 5:10.67 1:19.94 600m: 7:51.86 1:20.99 800m: 10:30.45 1:18.63

64. ДОЛГОВ, Андрей 2008 II Казань-3-1 10:31.73 366 2р
100m: 1:13.98 1:13.98 300m: 3:52.65 1:19.37 500m: 6:34.68 1:21.09 700m: 9:16.54 1:20.23
200m: 2:33.28 1:19.30 400m: 5:13.59 1:20.94 600m: 7:56.31 1:21.63 800m: 10:31.73 1:15.19
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65. СИМОНОВ, Арсен 2009 II Казань 4 10:31.75 366 2р
100m: 1:14.23 1:14.23 300m: 3:53.80 1:19.76 500m: 6:33.47 1:19.68 700m: 9:13.64 1:19.89
200m: 2:34.04 1:19.81 400m: 5:13.79 1:19.99 600m: 7:53.75 1:20.28 800m: 10:31.75 1:18.11

66. ТИМЕРГАЛИЕВ, Айдар 2008 II Казань 10:32.60 365 2р
100m: 1:13.59 1:13.59 300m: 3:51.62 1:19.50 500m: 6:32.03 1:20.58 700m: 9:14.36 1:21.26
200m: 2:32.12 1:18.53 400m: 5:11.45 1:19.83 600m: 7:53.10 1:21.07 800m: 10:32.60 1:18.24

67. САЛАХУДИНОВ, Данис 2008 II Казань 10:33.43 363 2р
100m: 1:15.85 1:15.85 300m: 3:58.04 1:21.28 500m: 6:49.51 1:29.53 700m: 9:24.32 1:21.38
200m: 2:36.76 1:20.91 400m: 5:19.98 1:21.94 600m: 8:02.94 1:13.43 800m: 10:33.43 1:09.11

68. АБУСЕВ, Алан 2009 II Н.Челны 1-2 10:33.66 363 2р
100m: 1:16.58 1:16.58 300m: 3:57.90 1:21.12 500m: 6:40.27 1:20.99 700m: 9:19.35 1:18.89
200m: 2:36.78 1:20.20 400m: 5:19.28 1:21.38 600m: 8:00.46 1:20.19 800m: 10:33.66 1:14.31

69. ИЛЬИН, Даниил 2008 II Казань 10:34.11 362 2р
100m: 1:13.62 1:13.62 300m: 3:53.40 1:20.48 500m: 6:34.96 1:20.67 700m: 9:16.90 1:20.78
200m: 2:32.92 1:19.30 400m: 5:14.29 1:20.89 600m: 7:56.12 1:21.16 800m: 10:34.11 1:17.21

70. ГАРАЕВ, Ришат 2008 II Н.Челны 10:34.32 362 2р
100m: 1:13.00 1:13.00 300m: 3:49.59 1:18.60 500m: 6:30.81 1:20.93 700m: 9:14.05 1:21.77
200m: 2:30.99 1:17.99 400m: 5:09.88 1:20.29 600m: 7:52.28 1:21.47 800m: 10:34.32 1:20.27

71. ПРИВАЛОВ, Константин 2009 2 Тетюши 10:35.50 360 2р
100m: 1:11.79 1:11.79 300m: 3:52.19 1:20.53 500m: 6:37.19 1:23.03 700m: 9:20.19 1:21.00
200m: 2:31.66 1:19.87 400m: 5:14.16 1:21.97 600m: 7:59.19 1:22.00 800m: 10:35.50 1:15.31

72. БОЧКАРЕВ, Мирослав 2009 2 Казань 1-1 10:36.96 357 2р
100m: 1:13.09 1:13.09 300m: 3:53.82 1:20.87 500m: 6:37.01 1:21.95 700m: 9:20.02 1:21.72
200m: 2:32.95 1:19.86 400m: 5:15.06 1:21.24 600m: 7:58.30 1:21.29 800m: 10:36.96 1:16.94

73. ОСОСОВ, Мирослав 2009 2 Казань 1-2 10:37.70 356 2р
100m: 1:14.03 1:14.03 300m: 3:54.66 1:20.98 500m: 6:37.68 1:21.86 700m: 9:20.57 1:21.25
200m: 2:33.68 1:19.65 400m: 5:15.82 1:21.16 600m: 7:59.32 1:21.64 800m: 10:37.70 1:17.13

74. ГАЙНЕТДИНОВ, Раиль 2009 II Казань 4 10:37.72 356 2р
100m: 1:14.70 1:14.70 300m: 3:56.59 1:21.41 500m: 6:40.26 1:22.35 700m: 9:21.15 1:18.88
200m: 2:35.18 1:20.48 400m: 5:17.91 1:21.32 600m: 8:02.27 1:22.01 800m: 10:37.72 1:16.57

75. ДУДКИН, Егор 2008 II Казань-3-1 10:38.42 355 2р
100m: 1:13.84 1:13.84 300m: 3:58.12 1:22.72 500m: 6:42.41 1:21.39 700m: 9:20.74 1:18.07
200m: 2:35.40 1:21.56 400m: 5:21.02 1:22.90 600m: 8:02.67 1:20.26 800m: 10:38.42 1:17.68

76. КАЮМОВ, Раиль 2008 II Н.Челны 1-1 10:38.70 354 2р
100m: 1:14.85 1:14.85 300m: 3:58.13 1:22.13 500m: 6:44.55 1:23.40 700m: 9:24.55 1:19.82
200m: 2:36.00 1:21.15 400m: 5:21.15 1:23.02 600m: 8:04.73 1:20.18 800m: 10:38.70 1:14.15

77. ТИМОШКИН, Сергей 2008 II Н.Челны 10:39.43 353 2р
100m: 1:12.79 1:12.79 300m: 3:53.76 1:20.62 500m: 6:37.30 1:21.54 700m: 9:21.03 1:21.83
200m: 2:33.14 1:20.35 400m: 5:15.76 1:22.00 600m: 7:59.20 1:21.90 800m: 10:39.43 1:18.40

78. ИВАНОВ, Артем 2009 II Н.Челны 1-2 10:40.56 351 2р
100m: 1:15.11 1:15.11 300m: 3:59.80 1:23.18 500m: 6:41.76 1:20.56 700m: 9:23.33 1:19.89
200m: 2:36.62 1:21.51 400m: 5:21.20 1:21.40 600m: 8:03.44 1:21.68 800m: 10:40.56 1:17.23

79. ГАЯНОВ, Булат 2008 II Н.Челны 2 10:42.11 349 2р
100m: 1:13.55 1:13.55 300m: 3:58.24 1:23.14 500m: 6:42.18 1:21.53 700m: 9:23.71 1:19.91
200m: 2:35.10 1:21.55 400m: 5:20.65 1:22.41 600m: 8:03.80 1:21.62 800m: 10:42.11 1:18.40

80. ФЛЕГОНТОВ, Егор 2009 II Казань 4 10:42.73 348 2р
100m: 1:15.73 1:15.73 300m: 4:00.78 1:22.76 500m: 6:45.07 1:21.25 700m: 9:26.04 1:20.00
200m: 2:38.02 1:22.29 400m: 5:23.82 1:23.04 600m: 8:06.04 1:20.97 800m: 10:42.73 1:16.69
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81. ШПАНЕР, Олег 2009 II Казань-3-2 10:42.94 347 2р
100m: 1:17.32 1:17.32 300m: 4:00.91 1:21.81 500m: 6:43.25 1:20.84 700m: 9:25.10 1:20.16
200m: 2:39.10 1:21.78 400m: 5:22.41 1:21.50 600m: 8:04.94 1:21.69 800m: 10:42.94 1:17.84

82. КИКБАЕВ, Тимур 2008 II Н.Челны 2 10:43.52 346 2р
100m: 1:14.25 1:14.25 300m: 3:58.31 1:22.74 500m: 6:42.85 1:21.49 700m: 9:25.93 1:21.63
200m: 2:35.57 1:21.32 400m: 5:21.36 1:23.05 600m: 8:04.30 1:21.45 800m: 10:43.52 1:17.59

83. ПАНТЕЛЕЕВ, Даниил 2008 II Казань 10:43.59 346 2р
100m: 1:16.45 1:16.45 300m: 4:01.37 1:22.31 500m: 6:45.50 1:22.38 700m: 9:25.71 1:20.08
200m: 2:39.06 1:22.61 400m: 5:23.12 1:21.75 600m: 8:05.63 1:20.13 800m: 10:43.59 1:17.88

84. НАЙКУС, Владислав 2009 Н.Челны 2 10:43.94 346 2р
100m: 1:14.35 1:14.35 300m: 3:58.56 1:22.88 500m: 6:43.17 1:22.66 700m: 9:28.31 1:22.50
200m: 2:35.68 1:21.33 400m: 5:20.51 1:21.95 600m: 8:05.81 1:22.64 800m: 10:43.94 1:15.63

85. АБЗАЛИЛОВ, Карим 2009 II Казань-3-2 10:44.77 344 2р
100m: 1:12.80 1:12.80 300m: 3:52.39 1:20.80 500m: 8:00.47 1:23.25 700m: 10:44.94 1:21.24
200m: 2:31.59 1:18.79 400m: 6:37.22 2:44.83 600m: 9:23.70 1:23.23 800m: 10:44.77

86. МИННУЛЛИН, Мурат 2009 2 Казань 10:45.50 343 2р
100m: 1:14.60 1:14.60 300m: 3:57.86 1:23.32 500m: 6:45.96 1:24.71 700m: 9:29.80 1:22.54
200m: 2:34.54 1:19.94 400m: 5:21.25 1:23.39 600m: 8:07.26 1:21.30 800m: 10:45.50 1:15.70

87. ХАБИБУЛЛИН, Шамиль 2009 II Альметьевск 10:46.78 341 2р
100m: 1:14.33 1:14.33 300m: 3:58.78 1:22.47 500m: 6:43.92 1:22.87 700m: 9:27.85 1:20.98
200m: 2:36.31 1:21.98 400m: 5:21.05 1:22.27 600m: 8:06.87 1:22.95 800m: 10:46.78 1:18.93

88. КАЛАБИНОВ, Кирилл 2009 2 Казань 10:48.34 339 2р
100m: 1:14.36 1:14.36 300m: 3:58.18 1:22.15 500m: 6:44.51 1:22.57 700m: 9:30.08 1:22.84
200m: 2:36.03 1:21.67 400m: 5:21.94 1:23.76 600m: 8:07.24 1:22.73 800m: 10:48.34 1:18.26

89. АЛЯКРИНСКИЙ, Данил 2009 III Казань 10:48.79 338 2р
100m: 1:15.54 1:15.54 300m: 3:59.09 1:22.10 500m: 6:45.94 1:23.66 700m: 9:29.90 1:21.20
200m: 2:36.99 1:21.45 400m: 5:22.28 1:23.19 600m: 8:08.70 1:22.76 800m: 10:48.79 1:18.89

90. КОРНЕВ, Аркадий 2009 II Казань 6 10:50.08 336 2р
100m: 1:10.42 1:10.42 300m: 3:52.76 1:22.67 500m: 6:40.47 1:24.13 700m: 9:29.68 1:23.75
200m: 2:30.09 1:19.67 400m: 5:16.34 1:23.58 600m: 8:05.93 1:25.46 800m: 10:50.08 1:20.40

91. ГАЙФУЛЛИН, Тимур 2008 II Бавлы 10:50.24 336 2р
100m: 1:12.77 1:12.77 300m: 3:56.88 1:23.53 500m: 6:46.46 1:24.58 700m: 9:32.81 1:21.90
200m: 2:33.35 1:20.58 400m: 5:21.88 1:25.00 600m: 8:10.91 1:24.45 800m: 10:50.24 1:17.43

92. ТРИФОНОВ, Владислав 2009 II Альметьевск 10:51.01 334 2р
100m: 1:14.24 1:14.24 300m: 3:59.62 1:23.17 500m: 6:44.72 1:22.22 700m: 9:30.65 1:22.92
200m: 2:36.45 1:22.21 400m: 5:22.50 1:22.88 600m: 8:07.73 1:23.01 800m: 10:51.01 1:20.36

93. МИНЕГАЛИЕВ, Саид 2008 II Н.Челны 1-1 10:52.71 332 2р
100m: 1:16.44 1:16.44 300m: 3:59.47 1:21.95 500m: 6:44.88 1:22.62 700m: 9:31.24 1:22.29
200m: 2:37.52 1:21.08 400m: 5:22.26 1:22.79 600m: 8:08.95 1:24.07 800m: 10:52.71 1:21.47

94. ГАЙНАНОВ, Адель 2009 II Казань 4 10:54.00 330 2р
100m: 1:12.03 1:12.03 300m: 3:56.73 1:23.15 500m: 6:44.20 1:24.49 700m: 9:31.57 1:23.12
200m: 2:33.58 1:21.55 400m: 5:19.71 1:22.98 600m: 8:08.45 1:24.25 800m: 10:54.00 1:22.43

95. РЕЗВАНОВ, Данияр 2009 III Альметьевск 10:55.31 328 2р
100m: 1:16.05 1:16.05 300m: 4:01.23 1:23.58 500m: 6:48.11 1:24.01 700m: 9:35.33 1:22.97
200m: 2:37.65 1:21.60 400m: 5:24.10 1:22.87 600m: 8:12.36 1:24.25 800m: 10:55.31 1:19.98

96. КУПРИЯНОВ, Матвей 2009 II Н.Челны 1-2 10:56.48 326 2р
100m: 1:15.70 1:15.70 300m: 3:58.74 1:22.48 500m: 6:45.74 1:23.84 700m: 9:35.96 1:25.45
200m: 2:36.26 1:20.56 400m: 5:21.90 1:23.16 600m: 8:10.51 1:24.77 800m: 10:56.48 1:20.52
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97. АХТЯМЗАНОВ, Эмиль 2008 II Н.Челны 2 10:56.82 326 2р
100m: 1:14.46 1:14.46 300m: 3:57.90 1:22.94 500m: 6:45.35 1:23.51 700m: 9:33.97 1:24.81
200m: 2:34.96 1:20.50 400m: 5:21.84 1:23.94 600m: 8:09.16 1:23.81 800m: 10:56.82 1:22.85

98. БАЖИТОВ, Сергей 2008 II Лениногорск 10:57.06 325 2р
100m: 1:13.55 1:13.55 300m: 4:00.93 1:24.10 500m: 6:49.94 1:24.41 700m: 9:40.39 1:25.84
200m: 2:36.83 1:23.28 400m: 5:25.53 1:24.60 600m: 8:14.55 1:24.61 800m: 10:57.06 1:16.67

99. ФАТТАХОВ, Анас 2008 2 Нижнекамск 10:59.61 322 2р
100m: 1:15.65 1:15.65 300m: 4:02.73 1:24.39 500m: 6:50.50 1:23.47 700m: 9:40.30 1:23.60
200m: 2:38.34 1:22.69 400m: 5:27.03 1:24.30 600m: 8:16.70 1:26.20 800m: 10:59.61 1:19.31

100. САФИН, Раиль 2009 II Лениногорск 10:59.88 321 2р
100m: 1:17.30 1:17.30 300m: 4:05.35 1:23.20 500m: 4:52.44 700m: 9:40.73 1:24.36
200m: 2:42.15 1:24.85 400m: 5:30.56 1:25.21 600m: 8:16.37 3:23.93 800m: 10:59.88 1:19.15

101. ИДИЯТУЛЛИН, Тимур 2009 II Казань 11:01.66 319 2р
100m: 1:16.40 1:16.40 300m: 4:01.39 1:22.35 500m: 6:49.59 1:24.49 700m: 9:38.93 1:24.40
200m: 2:39.04 1:22.64 400m: 5:25.10 1:23.71 600m: 8:14.53 1:24.94 800m: 11:01.66 1:22.73

102. БАДУРТИНОВ, Артур 2008 II Бавлы 11:01.76 318 2р
100m: 1:16.78 1:16.78 300m: 4:00.60 1:22.96 500m: 6:50.11 1:25.16 700m: 11:01.76 2:45.39
200m: 2:37.64 1:20.86 400m: 5:24.95 1:24.35 600m: 8:16.37 1:26.26 800m: 11:01.76

103. НИГМАТЗИЯНОВ, Яромир 2008 II Н.Челны 1-1 11:02.89 317 2р
100m: 1:12.68 1:12.68 300m: 3:54.21 1:22.87 500m: 6:45.04 1:25.69 700m: 9:39.01 1:26.70
200m: 2:31.34 1:18.66 400m: 5:19.35 1:25.14 600m: 8:12.31 1:27.27 800m: 11:02.89 1:23.88

104. ПАТИН, Арсений 2009 III Альметьевск 11:03.24 316 2р
100m: 1:14.67 1:14.67 300m: 4:02.15 1:23.58 500m: 6:52.43 1:25.17 700m: 9:42.79 1:25.05
200m: 2:38.57 1:23.90 400m: 5:27.26 1:25.11 600m: 8:17.74 1:25.31 800m: 11:03.24 1:20.45

105. ТИХОНОВ, Семён 2009 II Казань 11:04.81 314 2р
100m: 1:16.92 1:16.92 300m: 4:04.78 1:15.98 500m: 6:54.29 1:24.51 700m: 9:43.30 1:23.94
200m: 2:48.80 1:31.88 400m: 5:29.78 1:25.00 600m: 8:19.36 1:25.07 800m: 11:04.81 1:21.51

106. БИКМАМИТОВ, Айдар 2009 3 Казань 11:06.02 312 2р
100m: 1:16.46 1:16.46 300m: 4:06.36 1:25.53 500m: 6:57.26 1:25.91 700m: 9:46.81 1:24.30
200m: 2:40.83 1:24.37 400m: 5:31.35 1:24.99 600m: 8:22.51 1:25.25 800m: 11:06.02 1:19.21

107. ИВАНОВ, Илья 2008 2 Казань 11:06.63 311 2р
100m: 1:15.47 1:15.47 300m: 4:05.73 1:26.21 500m: 6:55.27 1:25.69 700m: 9:45.96 1:23.89
200m: 2:39.52 1:24.05 400m: 5:29.58 1:23.85 600m: 8:22.07 1:26.80 800m: 11:06.63 1:20.67

108. АЛЕКСАНДРОВ, Александр 2009 2 Казань 11:06.89 311 2р
100m: 1:15.49 1:15.49 300m: 4:01.58 1:23.76 500m: 6:51.66 1:25.51 700m: 9:43.87 1:25.72
200m: 2:37.82 1:22.33 400m: 5:26.15 1:24.57 600m: 8:18.15 1:26.49 800m: 11:06.89 1:23.02

109. ШАРАПОВ, Дмитрий 2009 II Мензелинск 11:08.78 308 2р
100m: 1:17.15 1:17.15 300m: 4:05.34 1:24.26 500m: 6:56.94 1:26.01 700m: 9:47.30 1:25.10
200m: 2:41.08 1:23.93 400m: 5:30.93 1:25.59 600m: 8:22.20 1:25.26 800m: 11:08.78 1:21.48

110. ИБАТУЛЛИН, Артём 2009 II Казань-3-2 11:08.96 308 2р
100m: 1:14.09 1:14.09 300m: 4:01.87 1:23.61 500m: 6:54.92 1:27.93 700m: 9:45.80 1:25.10
200m: 2:38.26 1:24.17 400m: 5:26.99 1:25.12 600m: 8:20.70 1:25.78 800m: 11:08.96 1:23.16

111. ДОЛГОВ, Александр 2008 2 Елабуга 11:10.17 307 2р
100m: 1:08.58 1:08.58 300m: 3:48.80 1:23.52 500m: 6:42.17 1:27.21 700m: 9:41.34 1:29.85
200m: 2:25.28 1:16.70 400m: 5:14.96 1:26.16 600m: 8:11.49 1:29.32 800m: 11:10.17 1:28.83

112. СОЛОВЬЕВ, Никита 2008 2 Казань 11:13.27 302 2р
100m: 1:13.06 1:13.06 300m: 4:04.18 1:26.23 500m: 6:57.36 1:27.29 700m: 9:50.12 1:26.02
200m: 2:37.95 1:24.89 400m: 5:30.07 1:25.89 600m: 8:24.10 1:26.74 800m: 11:13.27 1:23.15
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113. ТОФАН, Глеб 2009 II Казань-3-2 11:13.53 302 2р
100m: 1:12.35 1:12.35 300m: 4:03.26 1:24.84 500m: 6:57.74 1:26.50 700m: 9:50.27 1:25.66
200m: 2:38.42 1:26.07 400m: 5:31.24 1:27.98 600m: 8:24.61 1:26.87 800m: 11:13.53 1:23.26

114. ГАРАЕВ, Данил 2009 II Н.Челны 1-2 11:14.75 300 2р
100m: 1:18.91 1:18.91 300m: 4:10.78 1:26.32 500m: 7:02.38 1:25.56 700m: 9:52.81 1:25.72
200m: 2:44.46 1:25.55 400m: 5:36.82 1:26.04 600m: 8:27.09 1:24.71 800m: 11:14.75 1:21.94

115. БУРГАНОВ, Ранель 2009 II Казань 11:14.78 300 2р
100m: 1:15.92 1:15.92 300m: 4:05.22 1:25.16 500m: 6:59.19 1:26.45 700m: 9:52.48 1:26.40
200m: 2:40.06 1:24.14 400m: 5:32.74 1:27.52 600m: 8:26.08 1:26.89 800m: 11:14.78 1:22.30

116. ХАРИСОВ, Камиль 2009 II Казань 11:16.37 298 2р
100m: 1:18.56 1:18.56 300m: 4:10.09 1:26.54 500m: 7:01.72 1:25.59 700m: 9:54.40 1:26.06
200m: 2:43.55 1:24.99 400m: 5:36.13 1:26.04 600m: 8:28.34 1:26.62 800m: 11:16.37 1:21.97

117. КОРОЛЬКОВ, Владимир 2008 3 Елабуга 11:16.60 298 2р
100m: 1:15.99 1:15.99 300m: 4:07.69 1:26.76 500m: 7:02.35 1:27.85 700m: 9:57.44 1:26.86
200m: 2:40.93 1:24.94 400m: 5:34.50 1:26.81 600m: 8:30.58 1:28.23 800m: 11:16.60 1:19.16

118. ИШМУХАМЕТОВ, Ян 2009 II Н.Челны 1-2 11:18.60 295 3р
100m: 1:14.97 1:14.97 300m: 4:04.56 1:24.94 500m: 7:00.69 1:28.51 700m: 9:55.52 1:26.25
200m: 2:39.62 1:24.65 400m: 5:32.18 1:27.62 600m: 8:29.27 1:28.58 800m: 11:18.60 1:23.08

119. ЕРОФЕЕВ, Платон 2009 II Казань 2-2 11:21.96 291 3р
100m: 1:18.78 1:18.78 300m: 4:12.52 1:26.44 500m: 7:05.69 1:26.16 700m: 9:58.93 1:26.46
200m: 2:46.08 1:27.30 400m: 5:39.53 1:27.01 600m: 8:32.47 1:26.78 800m: 11:21.96 1:23.03

120. ТЕРЕНТЬЕВ , Иван 2009 III Лениногорск 11:24.79 287 3р
100m: 1:18.21 1:18.21 300m: 4:13.78 1:27.88 500m: 7:08.73 1:27.71 700m: 10:03.74 1:27.27
200m: 2:45.90 1:27.69 400m: 5:41.02 1:27.24 600m: 8:36.47 1:27.74 800m: 11:24.79 1:21.05

121. ШАМСУЛЛИН, Роберт 2009 III Лениногорск 11:26.20 286 3р
100m: 1:20.22 1:20.22 300m: 4:14.31 1:26.81 500m: 7:10.05 1:27.70 700m: 10:05.19 1:27.27
200m: 2:47.50 1:27.28 400m: 5:42.35 1:28.04 600m: 8:37.92 1:27.87 800m: 11:26.20 1:21.01

122. КЕРИМОВ, Станислав 2009 II Казань 6 11:28.15 283 3р
100m: 1:16.32 1:16.32 300m: 4:13.71 1:28.95 500m: 7:12.78 1:29.79 700m: 10:07.91 1:27.03
200m: 2:44.76 1:28.44 400m: 5:42.99 1:29.28 600m: 8:40.88 1:28.10 800m: 11:28.15 1:20.24

123. ТАЗОВ, Дамир 2009 3 Елабуга 11:29.02 282 3р
100m: 1:18.31 1:18.31 300m: 4:12.74 1:27.74 500m: 7:08.06 1:27.94 700m: 10:05.21 1:28.00
200m: 2:45.00 1:26.69 400m: 5:40.12 1:27.38 600m: 8:37.21 1:29.15 800m: 11:29.02 1:23.81

124. КОВАЛЕНКО, Иван 2009 Н.Челны 2 11:29.65 281 3р
100m: 1:17.97 1:17.97 300m: 4:13.00 1:28.75 500m: 7:11.00 1:29.32 700m: 10:08.01 1:27.46
200m: 2:44.25 1:26.28 400m: 5:41.68 1:28.68 600m: 8:40.55 1:29.55 800m: 11:29.65 1:21.64

125. СИРАЗИЕВА, Артур 2008 II Казань 11:29.74 281 3р
100m: 1:16.75 1:16.75 300m: 4:08.30 1:26.86 500m: 7:05.39 1:29.21 700m: 10:04.35 1:29.43
200m: 2:41.44 1:24.69 400m: 5:36.18 1:27.88 600m: 8:34.92 1:29.53 800m: 11:29.74 1:25.39

126. САЙФУТДИНОВ, Булат 2009 III Н.Челны 1-2 11:33.94 276 3р
100m: 1:24.16 1:24.16 300m: 4:20.14 1:27.71 500m: 7:16.39 1:28.54 700m: 10:12.25 1:28.65
200m: 2:52.43 1:28.27 400m: 5:47.85 1:27.71 600m: 8:43.60 1:27.21 800m: 11:33.94 1:21.69

127. ХУСАИНОВ, Карим 2008 2 Казань 11:37.76 272 3р
100m: 1:15.84 1:15.84 300m: 4:09.01 1:27.71 500m: 7:09.92 1:31.20 700m: 10:10.26 1:29.36
200m: 2:41.30 1:25.46 400m: 5:38.72 1:29.71 600m: 8:40.90 1:30.98 800m: 11:37.76 1:27.50

128. ШАРАФУТДИНОВ, Айназ 2009 Н.Челны 2 11:38.18 271 3р
100m: 1:15.58 1:15.58 300m: 4:10.56 1:27.40 500m: 7:09.54 29.48 700m: 10:10.84 1:30.37
200m: 2:43.16 1:27.58 400m: 6:40.06 2:29.50 600m: 8:40.47 1:30.93 800m: 11:38.18 1:27.34
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129. КАРПОВ, Андрей 2008 III Н.Челны 11:40.82 268 3р
100m: 1:18.43 1:18.43 300m: 4:15.38 1:29.14 500m: 7:15.10 1:29.83 700m: 10:13.21 1:28.40
200m: 2:46.24 1:27.81 400m: 5:45.27 1:29.89 600m: 8:44.81 1:29.71 800m: 11:40.82 1:27.61

130. МУХАМЕТЗЯНОВ, Азат 2009 Казань 11:41.85 267 3р
100m: 1:21.91 1:21.91 300m: 4:19.71 1:29.22 500m: 7:15.42 1:28.20 700m: 10:15.10 1:29.82
200m: 2:50.49 1:28.58 400m: 5:47.22 1:27.51 600m: 8:45.28 1:29.86 800m: 11:41.85 1:26.75

131. ГАЙНУЛЛИН, Булат 2009 Н.Челны 2 11:44.07 264 3р
100m: 1:22.11 1:22.11 300m: 4:21.13 1:30.09 500m: 7:22.68 1:30.69 700m: 10:23.58 1:30.28
200m: 2:51.04 1:28.93 400m: 5:51.99 1:30.86 600m: 8:53.30 1:30.62 800m: 11:44.07 1:20.49

132. ИВАНОВ, Артур 2009 3 Казань 11:46.34 262 3р
100m: 1:17.53 1:17.53 300m: 4:17.06 1:30.85 500m: 7:18.43 1:30.84 700m: 10:19.52 1:28.31
200m: 2:46.21 1:28.68 400m: 5:47.59 1:30.53 600m: 8:51.21 1:32.78 800m: 11:46.34 1:26.82

133. ДАНИЛОВ, Никита 2009 III Кукмор 11:48.69 259 3р
100m: 1:17.15 1:17.15 300m: 4:17.39 1:30.96 500m: 7:15.94 1:28.93 700m: 10:17.68 1:30.64
200m: 2:46.43 1:29.28 400m: 5:47.01 1:29.62 600m: 8:47.04 1:31.10 800m: 11:48.69 1:31.01

134. ИСХАКОВ, Артур 2009 III Казань 11:49.58 258 3р
100m: 1:21.33 1:21.33 300m: 4:19.89 1:30.07 500m: 7:22.40 1:32.78 700m: 10:22.72 1:29.46
200m: 2:49.82 1:28.49 400m: 5:49.62 1:29.73 600m: 8:53.26 1:30.86 800m: 11:49.58 1:26.86

135. ХАМИТОВ, Ленар 2009 III Мензелинск 11:51.25 256 3р
100m: 1:22.75 1:22.75 300m: 4:22.36 1:30.98 500m: 7:25.42 1:32.24 700m: 11:51.41 2:55.02
200m: 2:51.38 1:28.63 400m: 5:53.18 1:30.82 600m: 8:56.39 1:30.97 800m: 11:51.25

136. ВАЛИУЛЛИН, Роберт 2009 III Н.Челны 11:52.81 255 3р
100m: 1:20.18 1:20.18 300m: 4:21.40 1:31.47 500m: 7:25.02 1:30.96 700m: 10:28.78 1:31.79
200m: 2:49.93 1:29.75 400m: 5:54.06 1:32.66 600m: 8:56.99 1:31.97 800m: 11:52.81 1:24.03

137. ЦАПЛИН, Богдан 2009 3 Казань 11:52.94 255 3р
100m: 1:22.68 1:22.68 300m: 4:24.98 1:32.42 500m: 7:25.26 1:31.62 700m: 10:27.04 1:30.74
200m: 2:52.56 1:29.88 400m: 5:53.64 1:28.66 600m: 8:56.30 1:31.04 800m: 11:52.94 1:25.90

138. ГАЗИЗУЛЛИН, Дамир 2009 3 Елабуга 11:53.57 254 3р
100m: 1:20.11 1:20.11 300m: 4:21.90 1:31.35 500m: 7:24.55 1:31.56 700m: 10:27.52 1:30.89
200m: 2:50.55 1:30.44 400m: 5:52.99 1:31.09 600m: 8:56.63 1:32.08 800m: 11:53.57 1:26.05

139. САХАБУТДИНОВ, Шамиль 2009 II Н.Челны 1-2 11:56.06 251 3р
100m: 1:19.37 1:19.37 300m: 4:18.68 1:30.92 500m: 7:21.05 1:31.67 700m: 10:26.35 1:32.60
200m: 2:47.76 1:28.39 400m: 5:49.38 1:30.70 600m: 8:53.75 1:32.70 800m: 11:56.06 1:29.71

140. МАЛЬКО, Данил 2009 Н.Челны 11:56.10 251 3р
100m: 1:22.92 1:22.92 300m: 4:30.39 1:34.34 500m: 7:33.49 1:30.54 700m: 10:32.39 1:29.95
200m: 2:56.05 1:33.13 400m: 6:02.95 1:32.56 600m: 9:02.44 1:28.95 800m: 11:56.10 1:23.71

141. ХУСАИНОВ, Артур 2008 II Н.Челны 3 12:01.33 246 3р
100m: 1:16.32 1:16.32 300m: 4:15.30 1:30.52 500m: 7:20.54 1:34.58 700m: 10:29.94 1:34.40
200m: 2:44.78 1:28.46 400m: 5:45.96 1:30.66 600m: 8:55.54 1:35.00 800m: 12:01.33 1:31.39

142. ХАЛИУЛЛИН, Кир 2009 II Казань 12:03.48 244 3р
100m: 1:21.00 1:21.00 300m: 4:23.93 1:32.92 500m: 7:30.81 1:33.63 700m: 10:35.86 1:32.69
200m: 2:51.01 1:30.01 400m: 5:57.18 1:33.25 600m: 9:03.17 1:32.36 800m: 12:03.48 1:27.62

143. ГАЙНУТДИНОВ, Ислам 2009 III Казань 12:04.84 242 3р
100m: 1:21.81 1:21.81 300m: 4:25.67 1:33.42 500m: 7:32.10 1:33.31 700m: 10:36.45 1:33.63
200m: 2:52.25 1:30.44 400m: 5:58.79 1:33.12 600m: 9:02.82 1:30.72 800m: 12:04.84 1:28.39

144. ИВАНОВ, Артём 2008 III Бавлы 12:05.30 242 3р
100m: 1:19.20 1:19.20 300m: 4:21.65 1:33.03 500m: 7:21.18 1:25.50 700m: 10:35.36 1:32.08
200m: 2:48.62 1:29.42 400m: 5:55.68 1:34.03 600m: 9:03.28 1:42.10 800m: 12:05.30 1:29.94
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145. ЗИНАТУЛЛИНА, Артур 2009 III Казань 12:07.20 240 3р
100m: 1:21.33 1:21.33 300m: 4:26.54 1:33.53 500m: 7:34.66 1:34.72 700m: 10:40.25 1:32.09
200m: 2:53.01 1:31.68 400m: 5:59.94 1:33.40 600m: 9:08.16 1:33.50 800m: 12:07.20 1:26.95

146. НИКОЛАЕВ, Александр 2009 3 Казань 12:07.84 239 3р
100m: 1:20.69 1:20.69 300m: 4:21.58 1:32.48 500m: 7:26.18 1:33.88 700m: 10:36.27 1:34.15
200m: 2:49.10 1:28.41 400m: 5:52.30 1:30.72 600m: 9:02.12 1:35.94 800m: 12:07.84 1:31.57

147. ЯББАРОВ, Ислам 2009 III Сармановский район 12:09.85 237 3р
100m: 1:22.09 1:22.09 300m: 4:27.07 1:33.60 500m: 7:35.25 1:33.87 700m: 10:41.96 1:33.58
200m: 2:53.47 1:31.38 400m: 6:01.38 1:34.31 600m: 9:08.38 1:33.13 800m: 12:09.85 1:27.89

148. САЛЮКОВ, Тимофей 2009 III Н.Челны 2 12:17.78 230 3р
100m: 1:21.90 1:21.90 300m: 4:28.23 1:35.46 500m: 7:38.11 1:35.79 700m: 10:45.80 1:33.74
200m: 2:52.77 1:30.87 400m: 6:02.32 1:34.09 600m: 9:12.06 1:33.95 800m: 12:17.78 1:31.98

149. ЧЕСНОКОВ, Иван 2009 3 Елабуга 12:18.61 229 3р
100m: 1:21.87 1:21.87 300m: 4:30.96 1:36.13 500m: 7:44.68 1:36.62 700m: 10:53.49 1:33.56
200m: 2:54.83 1:32.96 400m: 6:08.06 1:37.10 600m: 9:19.93 1:35.25 800m: 12:18.61 1:25.12

150. МУРТАЗИН, Арслан 2009 III Сармановский район 12:22.53 225 3р
100m: 1:22.82 1:22.82 300m: 4:34.64 1:37.54 500m: 7:46.50 1:35.69 700m: 10:55.24 1:32.83
200m: 2:57.10 1:34.28 400m: 6:10.81 1:36.17 600m: 9:22.41 1:35.91 800m: 12:22.53 1:27.29

151. ОРЛОВ, Кирилл 2009 III Казань 12:22.74 225 3р
100m: 1:22.10 1:22.10 300m: 4:28.62 1:34.48 500m: 7:39.79 1:35.36 700m: 10:50.15 1:34.94
200m: 2:54.14 1:32.04 400m: 6:04.43 1:35.81 600m: 9:15.21 1:35.42 800m: 12:22.74 1:32.59

152. КАМАЛЕТДИНОВ, Данияр 2009 III Казань 12:23.98 224 3р
100m: 1:22.15 1:22.15 300m: 4:32.25 1:35.47 500m: 7:43.94 1:36.53 700m: 10:56.36 1:35.48
200m: 2:56.78 1:34.63 400m: 6:07.41 1:35.16 600m: 9:20.88 1:36.94 800m: 12:23.98 1:27.62

153. ФАТТАХОВ, Ислам 2009 III Кукмор 12:25.73 222 3р
100m: 1:20.12 1:20.12 300m: 4:31.68 1:35.98 500m: 7:45.78 1:36.02 700m: 10:57.53 1:34.51
200m: 2:55.70 1:35.58 400m: 6:09.76 1:38.08 600m: 9:23.02 1:37.24 800m: 12:25.73 1:28.20

154. ЗАМАЛЕТДИНОВ, Алмаз 2009 Заинск 12:26.30 222 3р
100m: 1:22.60 1:22.60 300m: 4:36.51 1:39.21 500m: 7:49.69 1:35.50 700m: 10:56.49 1:27.60
200m: 2:57.30 1:34.70 400m: 6:14.19 1:37.68 600m: 9:28.89 1:39.20 800m: 12:26.30 1:29.81

155. КРЮКОВ, Артемий 2009 3сп Бугульма 12:31.51 217 3р
100m: 1:22.81 1:22.81 300m: 4:27.24 1:34.70 500m: 7:41.12 1:37.37 700m: 10:56.96 1:36.98
200m: 2:52.54 1:29.73 400m: 6:03.75 1:36.51 600m: 9:19.98 1:38.86 800m: 12:31.51 1:34.55

156. АБДУХАНОВ, Рустем 2009 III Казань 12:32.39 216 3р
100m: 1:27.04 1:27.04 300m: 4:37.92 1:36.52 500m: 7:51.89 1:37.10 700m: 11:01.64 1:33.90
200m: 3:01.40 1:34.36 400m: 6:14.79 1:36.87 600m: 9:27.74 1:35.85 800m: 12:32.39 1:30.75

157. ЗАЙКИН, Амир 2009 III Мензелинск 12:45.47 206 1ю
100m: 1:21.77 1:21.77 300m: 4:33.56 1:38.60 500m: 7:52.74 1:39.86 700m: 11:12.03 1:38.50
200m: 2:54.96 1:33.19 400m: 6:12.88 1:39.32 600m: 9:33.53 1:40.79 800m: 12:45.47 1:33.44

158. РОЖИН, Андрей 2009 3 Елабуга 12:45.82 205 1ю
100m: 1:22.95 1:22.95 300m: 4:35.68 1:38.45 500m: 7:53.80 1:39.73 700m: 11:12.22 1:39.32
200m: 2:57.23 1:34.28 400m: 6:14.07 1:38.39 600m: 9:32.90 1:39.10 800m: 12:45.82 1:33.60

159. АБРОСИМОВ, Максим 2008 3 Тетюши 12:45.88 205 1ю
100m: 1:24.70 1:24.70 300m: 4:37.25 1:38.63 500m: 7:55.10 1:39.05 700m: 11:15.51 1:40.22
200m: 2:58.62 1:33.92 400m: 6:16.05 1:38.80 600m: 9:35.29 1:40.19 800m: 12:45.88 1:30.37

160. БОГОМАЗОВ, Никита 2009 Заинск 12:48.77 203 1ю
100m: 1:25.53 1:25.53 300m: 4:45.39 1:40.99 500m: 8:02.66 1:37.35 700m: 11:18.15 1:37.33
200m: 3:04.40 1:38.87 400m: 6:25.31 1:39.92 600m: 9:40.82 1:38.16 800m: 12:48.77 1:30.62



г.Казань, КПБ "Акчарлак" бассейн 50м электронная система регистрации времени
ул.Кул Гали 13А OMEGA ARES 21
Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 19.02.2022 11:11 - Страница 11

Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физическойй культуры и юношеского спорта

Первенство Республики Татарстан среди юношей 13-14 лет и девушек 11-12 лет
17 -19 февраля 2022 года

Дистанция 6, Мальчики, 800m Вольный стиль, 13 - 14 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T Время Очки разряд

161. ШАФИГУЛЛИН, Динар 2008 Муслюмово 12:56.73 197 1ю
100m: 1:17.48 1:17.48 300m: 4:28.62 1:37.42 500m: 7:54.39 1:43.89 700m: 11:19.71 1:41.73
200m: 2:51.20 1:33.72 400m: 6:10.50 1:41.88 600m: 9:37.98 1:43.59 800m: 12:56.73 1:37.02

162. МИНКИН, Ринат 2008 III Казань 6 13:06.77 189 1ю
100m: 1:19.73 1:19.73 300m: 4:39.68 1:40.34 500m: 8:11.14 1:49.09 700m: 11:33.61 1:41.24
200m: 2:59.34 1:39.61 400m: 6:22.05 1:42.37 600m: 9:52.37 1:41.23 800m: 13:06.77 1:33.16

163. НОРКИН, Владислав 2008 3сп Бугульма 13:31.36 173 1ю
100m: 1:24.19 1:24.19 300m: 4:56.94 1:49.19 500m: 8:27.50 1:48.17 700m: 11:53.11 1:42.55
200m: 3:07.75 1:43.56 400m: 6:39.33 1:42.39 600m: 10:10.56 1:43.06 800m: 13:31.36 1:38.25

DSQ ГРИГОРЬЕВ , Егор 2008 3сп Бугульма
DNS ДАВЛЕТОВ, Тимур 2008 II Альметьевск


